

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 21 Jueves 24 de enero de 2019 Sec. V-A. Pág. 3628

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

Resolución de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de A Coruña, de 15/01/2019, por la que se anuncia la formalización del contrato para el servicio de mantenimiento integral de la Sede Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de A Coruña y sus Centros Dependientes, durante el ejercicio 2019.

1. Entidad adjudicadora:

- a) Organismo: Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de A Coruña.
- b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría Provincial Sección de Servicios Generales y archivo.
- c) Número de expediente: 15/VC-47/19.
- d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.

2. Objeto del contrato:

- a) Tipo: Servicios.
- b) Descripción: Contratación del servicio de mantenimiento integral de las instalaciones del edificio sede de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de A Coruña y sus Centros Dependientes.
- c) Lote: No.
- d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50700000-2.
- g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Perfil del contratante.
- h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 21/11/2018
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto Simplificado.
- 5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 66.942,15 euros. Importe total: 81.000,00 euros.
- 6. Formalización del contrato:
 - a) Fecha de adjudicación: 14/01/2019.
 - b) Fecha de formalización del contrato: 15/01/2019.
 - c) Contratista: ATI Sistemas, S.L.
 - d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 58.823,78 euros. Importe total: 71.176,77 euros.

A Coruña, 21 de enero de 2019.- La Directora Provincial (resolución de 20-03-2012. BOE de 30-3-2012, modificada en resolución 22-12-2017, BOE de 18-01-2018), María Paz Gómez Vázquez.

ID: A190003113-1